Custodia antipolvere ed a tenuta d’acqua IP67
SERIE GH
MANUALE DI ISTRUZIONE, USO E MANUTENZIONE
Custodia completa assemblata con
staffa, snodo e cablaggio interno
protetto
GH-230KIT
Versione per alimentazione a 230Vca

comprendendo in esso anche il corpo telecamera/obiettivo.
5. Dopo l’utilizzo di questo manuale, se ne consiglia la
custodia per future necessità e consultazioni durante le
operazioni di manutenzione o modifiche.
DESCRIZIONE DEL PRODOTTO
Questa linea di prodotti GANZ GH è una famiglia di custodie a
tenuta di polvere ed acqua destinata alla protezione di complessi di
ripresa TVCC in applicazioni in ambienti interni ed in esterni.
Questa linea di prodotti include anche una serie di modelli KIT
preassemblati e precablati con protezione meccanica totale dei
cavi; questa soluzione agevola e velocizza le operazioni di
installazione e predisposizione del complesso di ripresa. I kit
disponibili in questa versione si differenziano per le tensioni di
alimentazione in ingresso, ossia:
Modello Alimentazione in ingresso
GH-12KIT: 12 Vcc
GH-24KIT: 24 Vca
GH-230KIT: 230 Vca
Le custodie GH sono naturalmente disponibili anche in versione
classica e fornite senza cablaggio protetto, ossia:
Modello  Alimentazione in ingresso
GH-12: 12 Vdc
GH-24: 24 Vac
GH-230: 230 Vac
Accessori disponibili:
GH-WM: Staffa e snodo
GH-SM: Distanziale per uscita laterale cavi  (solo per versioni  GH
kits )

1. Installation und Service sind nur von geeignetem
Fachpersonal durchzuführen
2. Benutzen Sie nur Geräte und Zubehör die in dieser
Anleitung aufgeführt sind oder Zubehör von CBC
3. Die Befestigungskonstruktion sollte bis zu ein
Vierfaches des gesamten Eigengewichtes der Einheit
aushalten.
4. Heben Sie die Anleitung  gut auf.
Beschreibung
Das GH-Gehäuse ist ein Staub- und wassergeschütztes Gehäuse,
um eine Objektiv/Kameraeinheit für Innen- und Außenanwendung
zu schützen.
Die GH-Gehäuseserie beinhaltet Versionen für verdeckte
Kabelführung für eine leichte und schnelle Installation.
Model Spannungsversorgung
GH-12-KIT       12 VDC
GH-24-KIT       24 VAC
GH-230-KIT       230 VAC
Die GH-Gehäuse sind auch mit nicht verdeckter Kabelführung
erhältlich.
Model Spannungsversorgung
GH-12      12 VDC